2.4.- Que se reforma el Artículo Cuarto de los Estatutos Sociales, el mismo que adeÑ 
dirá: 

“ARTICULO CUARTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital suscrito y pagado de la 
compañía es la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE+AMERICA U8DO000 7? 
392,396.00), dividido en trescientas noventa y dos mil trescientas noventa y seis (392,396) 
acciones ordinarias y nominativas de USD 1.00 de valor cada una, numeradas desde el 
000001 al 392,396 inclusive”; y, 

2.5.- Que una vez que se perfeccione el aumento, el capital social estará integrado de 
acuerdo al siguiente detalle: :